

GRAND PRIX Konkursu Plastycznego - Oliwia Wojciechowska ze Szkoły Podstawowej nr 53 z Oddziałami Integracyjnymi im. Marii Skłodowskiej – Curie w Często

GRAND PRIX Konkursu Muzycznego - Emilia Witek z Liceum Ogólnokształcącego im. Królowej Elżbiety z Pilczy w Pilicy

Laureaci Konkursu Plastycznego

Kategoria Przedszkole

I m.

Alicja Borkowska z Miejskiego Przedszkola nr 12 im. Ireny Szewińskiej w Częstochowie
Daria Jabłońska z Przedszkola nr 2 w Zespole Szkolno - Przedszkolnym nr 1 w Nowym Targu

II m.

Nadia Kołodziej z Miejskiego Przedszkola nr 2 w Sokołowie Podlaskim
Antonina Żółtek z Przedszkola nr 2 w Zespole Szkolno - Przedszkolnym nr 1 w Nowym Targu
Pola Kopera z Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 6 w Częstochowie

III m

Zofia Krawczyk z Przedszkola Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich w Piotrkowie Trybunalskim
Magdalena Mróz z Publicznego Przedszkola im. Jasia i Małgosi w Przygodzicach
Antonina Gaudy z Przedszkola Gminnego nr 2 w Kłobucku
Łucja Sikora z Przedszkola Sióstr Felicjanek nr 224 im. Św. Franciszka z Asyżu w Warszawie
Liwia Piniewicz z Przedszkola przy Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym nr 5 w Częstochowie
Karolina Gruszka z Przedszkola nr 41 Sióstr Augustianek w Krakowie
Emil Więckowski z Miejskiego Przedszkola nr 41 w Częstochowie
Maria Klimas z Przedszkola z Oddziałem Integracyjnym im. Małego Księcia we Wręczycy Wielkiej

Kategoria I- III

I m.

Oliwia Sołtys ze Szkoły Podstawowej nr 3 im. Janusza Korczaka w Słupsku
Wiktoria Cichecka ze Szkoły Podstawowej nr 16 w Częstochowie

II m.

Maja Nowak ze Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 162 w Krakowie

Jan Willer ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Bieruniu
Bartłomiej Stachura ze Szkoły Podstawowej nr 3 im. Janusza Korczaka w Słupsku
Zofia Goleniewska ze Szkoły Podstawowej nr 11 im. Marii Dąbrowskiej w
Częstochowie

III m.

Sofija Hnatiuk z Liceum starocudnowsko hutiaskiego – Ukraina
Oliwier Sławęcki ze Szkoły Podstawowej im. Najświętszego Serca Jezusa w Starej
Wsi
Antonina Cybułka ze Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 162 w
Krakowie
Filip Zejler ze Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Konieczkach
Alicja Poniedziałek ze Szkoły Podstawowej nr 11 im. Marii Dąbrowskiej w
Częstochowie
Julia Iwiński Szkoła bez Granic im. Niedźwiedzia Wojtka- Wielka Brytania
Miłosz Chajnowski ze Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II w Gorzycach
Iga Kołaczyk ze Szkoły Podstawowej w Nieradzie

Wyróżnienie

Salezjański Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Tarnowskich Górach

Kategoria IV-VI

I m.

Kamila Tietianiec z Gimnazjum im. Szymona Konarskiego w Wilnie – Litwa
Monika Dynowska ze Szkoły Podstawowej nr 7 z Oddziałami Integracyjnymi im. Adama
Mickiewicza w Zamościu
Anna Szymala z Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 1 w Częstochowie
Darija Skurkowska z Liceum romanowskiego – Ukraina

II m.

Yana Dyka ze Szkoły Podstawowej nr 53 z Oddziałami Integracyjnymi im. Marii
Skłodowskiej – Curie w Częstochowie
Sofia Shchepkina ze Szkoły Podstawowej nr 1 im. Książąt Oleśnickich w Oleśnicy
Nina Kłoda ze Szkoły Podstawowej nr 4 w Skierniewicach
Eliza Zawierta z Polskiej Szkoły im. Króla Kazimierza Wielkiego w Orland Hills – Stany
Zjednoczone
Alaniia Koreniak ze Szkoły Podstawowej im. Wojska Polskiego w Łasku
Elżbieta Anna Baniukiewicz z Gimnazjum im. Szymona Konarskiego w Wilnie – Litwa
Larysa Szczęsna ze Szkoły Podstawowej nr 1 im. Janusza Kusocińskiego w Bolesławcu
Magdalena Bieniek ze Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Harkabuzie
Monika Szklarska ze Szkoły Podstawowej nr 53 z Oddziałami Integracyjnymi im. Marii
Skłodowskiej – Curie w Częstochowie
Marta Dawidowska ze Szkoły Podstawowej nr 13 w Tychach
Maja Legęza ze Szkoły Podstawowej nr 53 z Oddziałami Integracyjnymi im. Marii
Skłodowskiej – Curie w Częstochowie

III m.

Hanna Kudła ze Szkoły Podstawowej nr 7 z Oddziałami Integracyjnymi im. Adama Mickiewicza w Zamościu
Helena Szafran z Publicznej Szkoły Podstawowej Sióstr Zmartwychwstanek w Częstochowie
Maja Chmielarz ze Szkoły Podstawowej nr 24 im. Jana Marcina Szancera w Częstochowie
Isabella Grądalska Szkoła bez Granic im. Niedźwiedzia Wojtk- Wielka Brytania
Marharyta Prymaczenko z Liceum romanowskiego – Ukraina
Maria Kozik ze Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana Pawła II w Paniówkach
Michał Letawin z Chmielnickiego Miejskiego Ośrodka Związku Polaków Ukrainy – Ukraina
Jan Pluto- Prondziński ze Szkoły Podstawowej nr 3 im. Janusza Korczaka w Słupsku
Maria Szubert ze Szkoły Podstawowej im. Andrzeja Zalewskiego w Świnkowie
Natalia Widawska ze Szkoły Podstawowej im. Władysława Stanisława Reymonta w Gołębiewku
Julia Bochenek ze Szkoły Podstawowej w Bełku
Jakub Owczarek z Publicznej Szkoły Podstawowej w Naramicach
Kinga Grzelak z Gminnego Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Popowie
Lena Kulik ze Szkoły Podstawowej nr 53 z Oddziałami Integracyjnymi im. Marii Skłodowskiej – Curie w Częstochowie
Antonina Kuś z Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Wolbromiu
Karol Moczek z Salejańskiego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Tarnowskich Górach
Amadeusz Hadrysiak z Publicznej Szkoły Podstawowej w Pawłowicach
Agnieszka Radek ze Szkoły Podstawowej nr 4 w Skierniewicach
Iga Wawrzekiewicz z Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 6 w Częstochowie
Lena Trzebska ze Szkoły Podstawowej nr 53 z Oddziałami Integracyjnymi im. Marii Skłodowskiej – Curie w Częstochowie
Emilia Musielińska ze Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Zawadzie
Franciszek Szczygieł ze Szkoły Podstawowej im. Emilii Gierczak w Gródkowie
Dominik Gruszczyński z Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 6 w Częstochowie
Gabriel Struzik z Zespołu- Szkolno- Przedszkolnego w Wolbromiu
Oliwia Pietrzyk ze Szkoły Podstawowej nr 3 im. Małego Powstańca w Ząbkach
Natasza Swatek z Gminnego Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 5 w Zawadach
Oliwia Tiszbierek z Publicznej Szkoły Podstawowej w Dylakach
Patrycja Paruzel ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Bieruniu
Tymoteusz Tkaczyk ze Szkoły Rysunku Sealart
Sasza Myroniuk z Chrześcijańskiej Szkoły „Światopogląd” w Równym – Ukraina
Uliana Lihachowa z Publicznej Szkoły Podstawowej Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich im. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Częstochowie
Uliana Chrebtowa ze Szkoły Podstawowej w Szumsku – Litwa
Włada Kriukova ze Szkoły Podstawowej nr 1 im. Książąt Oleśnickich w Oleśnicy
Weronika Wrzos Zespół Szkolno- Przedszkolny im. Mikołaja Kopernika w Nowej Wsi
Zofia Kaczmarczyk ze Szkoły Podstawowej w Bełku
Wiktoria Kawecka ze Szkoły Podstawowej nr 53 z Oddziałami Integracyjnymi im. Marii Skłodowskiej – Curie w Częstochowie
Zuzanna Szewczyk ze Szkoły Podstawowej im. Wandy Chotomskiej w Bogucinie
Zuzanna Gawron z Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 1 w Częstochowie

Kategoria Ponadpodstawowa

I m.

Kornelia Goraus z Zespołu Szkół nr 1 w Żorach

II m.

Maja Kowalczyk z I Liceum Ogólnokształcącego im. Juliusza Słowackiego w Częstochowie

Julia Żukowska z X Liceum Ogólnokształcącego im. Wisławy Szymborskiej w Białymstoku

Izabela Suscenkovaite z Gimnazjum im. Szymona Konarskiego w Wilnie – Litwa

Iga Hajdun z Liceum Ogólnokształcącego im. Jana Pawła II w Złotoryi

Milena Wojtas z Zespołu Szkół i Placówek Artystycznych w Nysie

III m.

Zuzanna Kołodziej z Liceum Ogólnokształcącego im. Powstańców Śląskich w Bieruniu

Kamila Mirga ze Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Dzieci Niewidomych i Słabowidzących w Rabce – Zdrój

Hanna Kulas z Liceum Ogólnokształcącego im. Jana Pawła II w Złotoryi

Dominika Paruzel z Liceum Ogólnokształcącego w Bieruniu

Wyróżnienie

Szkoła Przystosowująca do pracy przy Stowarzyszeniu Św. Celestyna w Mikoszowie

Laureaci Konkursu Muzycznego

Kategoria Przedszkole

I m.

Daniel Ćwikliński z Publicznego Przedszkola Sióstr Nazaretanek im. Świętej Rodziny w Częstochowie

Klara Wiśniewska z Niepublicznego Przedszkola im. ks. B. Markiewicza w Częstochowie

II m.

Zuzanna Makarowska z Miejskiego Przedszkola nr 42 w Częstochowie

Franciszek Pyś z Publicznego Przedszkola Sióstr Nazaretanek im. Świętej Rodziny w Częstochowie

III m.

Ewa Ignasiak z Miejskiego Przedszkola nr 8 w Częstochowie

Matylda Ostrowska z Oddziału Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej nr 6 w Kościerzynie

Kategoria I- III

Im.

Dominika Dygas z Publicznej Szkoły Podstawowej im. Św. Jana Pawła II w Mirowie
Michał Kozyra ze Szkoły Podstawowej im. Św. Wincentego Pallottiego w Lublinie
Anastazja Szalek z Publicznej Szkoły Podstawowej w Dylakach
Zofia Żurawska z Zespołu Szkolno – Przedszkolnego im. Czesława Miłosza w Siemianicach

II m.

Julian Cudak z Publicznej Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Ciężkowicach
Antonina Suchecka ze Szkoły Podstawowej nr 1 im. Władysława Szafera w Żarkach
Aleksander Kot z Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 6 w Częstochowie
Marcelina Jelonek ze Szkoły Podstawowej im. Ojca Św. Jana Pawła II w Niegowici
Wojciech Smykal ze Szkoły Podstawowej nr 48 w Częstochowie
Tymoteusz Bartnicki ze Szkoły Podstawowej im. Władysława Stanisława Reymonta w Gołębiewku
Maja Pokorska z Gminnego Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 1 w Popowie
Matylda Wójcik ze Szkoły Podstawowej nr 41 im. Jana Matejki w Częstochowie

III m.

Laura Zając ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Złotowie
Zofia Machaj ze Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Dąbrowicach
Aleksandra Ślęzak z Publicznej Szkoły Podstawowej w Naramicach
Zofia Kaczmarek ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Lesznie

Wyróżnienie

Marcelina Pala z Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 6 w Częstochowie
Bronisława Sobieraj ze Szkoły Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Niepołomicach

Kategoria IV- VIII

I m.

Kamila Guza z Publicznej Szkoły Podstawowej im. Św. Jana Pawła II w Mirowie
Kinga Kipigroch ze Szkoły Podstawowej w Skrzydłowie
Marharyta Prymachenko z Romanovskiej Szkoły Sztuk Pięknych- Ukraina
Kornelia Dusza z Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 1 w Popowie
Piotr Klima ze Szkoły Podstawowej nr 28 w Katowicach
Patrycja Dygas z Publicznej Szkoły Podstawowej im. Św. Jana Pawła II w Mirowie

Milena Bąk ze Szkoły Podstawowej im. Grzegorza Piramowicza w Kłomnicach
Magdalena Maciołek ze Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Raciszynie

II m.

Lena Skiba z Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 6 w Częstochowie
Karolina Urbanik ze Szkoły Podstawowej im. Powstańców Styczniowych w Osjakowie
Karolina Siudyka ze Szkoły Podstawowej nr 31 w Dąbrowie Górniczej
Jagoda Dąbrowska ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Złotowie
Hanna Świt z Katolickiej Szkoły Podstawowej im. Św. Joanny Beretty Molli w Piekarach Śląskich
Anna Zwoliński z Polskiej Szkoły im. Króla Kazimierza Wielkiego - Stany Zjednoczone
Łucja Janik z Niepublicznej Szkoły Podstawowej Sióstr Salezjanek im. Jana Pawła II we Wrocławiu
Sara Pilarska z Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Trębaczewie
Maja Szut ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Bieruniu
Zofia Ćwik ze Szkoły Podstawowej im. Św. Jadwigi w Żernikach Wrocławskich
Matylda Woźniak ze Szkoły Podstawowej Sióstr Zmartwychwstanek w Częstochowie
Marija Majka z Liceum Romanowski- Ukraina
Zlata Kryzhanivska z Romanovskiej Szkoły Sztuk Pięknych- Ukraina

III m.

Aleksandra Jarząbek ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Piekarach Śląskich
Aleksandra Zięba ze Szkoły Podstawowej w Stobiecku Szlacheckim
Sofia Del Ton z Prywatnej Szkoły Podstawowej im. Józefa Piłsudskiego w Krakowie
Zofia Matyjaszczyk ze Szkoły Podstawowej nr 5 im. Króla Władysława Łokietka w Lublinie
Weronika Kot ze Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza we Wręczycy Wielkiej
Natalia Ciastek ze Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 17 w Częstochowie

Kategoria Ponadpodstawowa

I m.

Anna Majchrzak ze Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich w Częstochowie
Denis Sotnikov z Uzbekistanu

II m.

Klaudia Kutyba ze Studia Piosenki i Tańca „FART” w Bielawie
Laura Grabarczyk z I Liceum Ogólnokształcącego im. Juliusza Słowackiego w Częstochowie
Nikoła Respondek z Zespołu Szkół Ekonomicznych w Częstochowie
Natalia Froch z I Liceum Ogólnokształcącego im. Juliusza Słowackiego w Częstochowie
Natalia Kubiak ze Studia Piosenki i Tańca „FART” w Bielawie
Zuzanna Złotnicka z I Liceum Ogólnokształcącego im. Jędrzeja Śniadeckiego w

Dzierżoniowie

Sandra Harabas z VII Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w
Częstochowie

Wiktoria Siudyka z V Liceum Ogólnokształcącego im. Kanclerza Jana Zamoyskiego w
Dąbrowie Górniczej

Filip Jesionowski z Polskiej Szkoły im. Janusza Korczaka w Bradford- Wielka Brytania

Kalina Bombała z II Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Staszica w
Tarnowskich Górach

III m.

Maja Szcześniak ze Szkoły Podstawowej im. Św. Jadwigi Śląskiej w Działoszynie

Anna Moskalik z Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Stefana
Żeromskiego w Częstochowie

Paulina Józefiak z Zespołu Szkół Technicznych i Licealnych w Żaganiu

Magdalena Urbańska z Miejskiego Ośrodka Kultury w Bukownie